
Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251454012252655457  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

Expediente: 69/2024/RRHH
ANUNCIO

Con fecha 23 de abril de 2024, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia Nº2024001266 
relativa a la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el  proceso de selección 

para la constitución de una bolsa de trabajo temporal, mediante concurso, en la especialidad 
de profesor de Educación Permanente de Adultos (Especialidad: Científico-Tecnológico). 
Nombramiento Tribunal Calificador, del siguiente literal:

Que en fecha 12 de abril de 2024 se dictó Resolución de Alcaldía relativa a la aprobación de 

la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso de selección para la 

constitución de una bolsa de trabajo temporal, mediante concurso, en la especialidad de 
profesor de Educación Permanente de Adultos (Especialidad: Científico-Tecnológico) en el 

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de admitidos y 

excluidos y de conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 22 de 

marzo de 2024, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 

Local, y demás legislación vigente.

Visto el expediente

La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al 

proceso de selección para la constitución de una bolsa de trabajo temporal, mediante concurso, en la 

especialidad de profesor de Educación Permanente de Adultos (Especialidad: Científico-

Tecnológico):

LISTA DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 BLAY DOMINGUEZ,JOAQUIN ***5263** 

2 FERNANDEZ MARTINEZ,ANA MARIA ***0981**

3 LOPEZ DIEZ,ANGELES ***3462**

4 ORTIZ GOMEZ,RAUL PRIMITIVO ***9106**

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251454012252655457  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

5 PATIÑO TRIVES,ALEJANDRA MARIA ***8248**

6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,ANTONIO ***5837** 

LISTA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ARROYO LOPEZ,MARIA DEL MAR ***0985** 

-No cumple con el requisito de la base tercera, 
apartado e) . Titulación presentada de la rama 
de Artes,no de la especialidad Científico-
Tecnológica

2 ZAPATA MARTINEZ,MARIA JOSE ***6171** 
-No cumple con el requisito de la base tercera, 
apartado e) . Titulación presentada de la rama 
de Ciencias Sociales y Jurídicas.

SEGUNDO: Nombrar como miembros del Órgano Técnico de Selección-Tribunal 

calificador, según lo establecido en la base sexta de las bases que rigen el proceso selectivo, a los 

siguientes:

Presidente/a Titular: Olga Fuentes Alcázar

Suplente:   María Teresa Sánchez Cegarra

Vocales Titulares: Aurora Guillamó Ortuño

Lorena Martínez González

Francisco José Escudero Martínez

Suplentes:  Manuel Ruíz Zamora

Angel Martínez Martínez

María del Pilar Ros Martínez

Secretario/a Titular: Antonio Cartagena Mateo

Suplente: Moira B. Girona Belmonte

TERCERO.- Establecer la fecha de Constitución del Tribunal y valoración de méritos para 

el próximo día 26 de abril de 2024 a las 09:00 horas en la Sala de Juntas del Ayuntamiento de Pilar 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/


Personal
ayto@pilardelahoradada.org 
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante) 
www.pilardelahoradada.org

 
Documento firmado digitalmente. Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación 15251454012252655457  en https://sede.pilardelahoradada.org. 

de la Horadada.

CUARTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento del 

Órgano Técnico de Selección-Tribunal calificador y la fecha de Constitución del Tribunal y 

valoración de méritos, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento 

https://sede.pilardelahoradada.org/ .

Para general conocimiento de los aspirantes, en Pilar de la Horadada 

mailto:ayto@pilardelahoradada.org
https://sede.pilardelahoradada.org/
https://sede.pilardelahoradada.org/

		2024-04-23T12:48:40+0200
	FE_ALCALDE
	CRIPTOLIB




